ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 24 октября 2024 года         № 1855

О поощрении

В соответствии с постановлением администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь статьей

9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми:

1.1.За оказание благотворительных пожертвований на проведение

ремонтных работ при подготовке муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 5» г. Усинска к новому учебному году:

Вдовина

Дениса Николаевича
 генерального директора акционерного

общества «Транснефть – Север»;

2

Доброва

Дмитрия Юрьевича
 начальника Усинского районного

нефтепроводного управления

акционерного общества «Транснефть –

Север».

1.2.За оказание содействия в укреплении материально-технической базы

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 5» г. Усинска для реализации учебного

предмета «Основы безопасности и защиты Родины»:

Харина

Сергея Владимировича
 директора общества с ограниченной

ответственностью «ПТС».

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев